
Endurance et Mini GP d'Anneville Ambourville

18 mars 2018

Mini GP Circuit d'Anneville Ambourville (1.217 km)

2ème course Mini GP Classement sur le nombre de tours

Président du Jury : M. GILLES G. Responsable Technique : M. GABRIEL E.

Directeur de Course : M. LEBOUC D. Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie
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50 MiniGP 12 00:14:11.096 - - 9

917 MiniGP 12 00:14:23.690 12.594 12.594 10

276 MiniGP 12 00:14:40.724 29.628 17.034 10

217 MiniGP2 12 00:14:57.952 46.856 17.228 6

80 MiniGP2 12 00:15:08.307 57.211 10.355 8

93 MiniGP 12 00:15:16.762 1:05.666 8.455 9

53 MiniGP 12 00:15:19.685 1:08.589 2.923 12

2 MiniGP 12 00:15:20.238 1:09.142 0.553 12

458 MiniGP2 11 00:15:14.133 1  Tr. 1  Tr. 2

24 MiniGP2 11 00:15:15.981 1  Tr. 1.848 9

66 MiniGP 9 00:12:40.492 3  Tr. 2  Tr. 5

25 MiniGP 9 00:12:42.659 3  Tr. 2.167 4

10 MiniGP2 9 00:14:35.545 3  Tr. 1:52.886 2

69 MiniGP 0 - - - 0

145 MiniGP2 0 - - - 0
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